C I ALVES BARRETO – ME 
CNPJ:07.230.563/0001-15

MODALIDADE DA 
DESPESA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015 

PRAZO DE 
VIGÊNCIA:   26 DE MAIO DE 2015  A 25 DE JULHO DE 2015. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O 
PROGRAMA BRASIL CARINHOSO. 

VALOR TOTAL: R$  214.200,00 ( duzentos e quatorze mil e duzentos reais). 

CONTRATO Nº 00461/2015. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE 

CONTRATADO: LIVRARIA E PAPELARIA LUZ LTDA – ME 
CNPJ: 00.122.380/0001-37

MODALIDADE DA 
DESPESA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015 

PRAZO DE VIGÊNCIA:   26 DE MAIO DE 2015  A 25 DE JULHO DE 2015.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O 

PROGRAMA BRASIL CARINHOSO. 
VALOR TOTAL: R$  92.799,99 ( noventa e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e 

noventa e nove centavos).

Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL nº 000015/2015 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os 
processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO PRESENCIAL;

[...]

DESPESA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2015 

PRAZO DE VIGÊNCIA:   26 DE MAIO DE 2015  A 25 DE JULHO DE 2015.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 

SUPRIR ÀS NECESSIDADES DO PROGRAMA PDDE 
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS MULTISSERIADAS. 

VALOR TOTAL: R$  39.599,00 ( trinta e nove mil e quinhentos e noventa e nove reais). 

A D J U D I C A Ç Ã O 

Considerando que a empresa  SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME sagrou-
se vencedora na TOMADA DE PREÇOS nº 000005/2015, por apresentar proposta de 
preço com menor valor; Considerando que o referido processo guardou obediências

[...]

PRAZO DE 
VIGÊNCIA:   

22 DE MAIO DE 2015  A 17 DE JANEIRO DE 2016. 

OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A URBANIZAÇÃO E 
CONSTRUÇÃO DA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA DE ÁREA 
LOCALIZADA NA ORLA FLUVIAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
XIQUE XIQUE. 

VALOR TOTAL: R$  701.998,73 ( setecentos e um mil, novecentos e noventa e oito reais 
e setenta e três centavos).